[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\timbrado com coração prefeitura de lebo regis-01-01.jpg]

EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 003/2021- HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTONIO 27 DE SETEMBRO DE 2021.
HOMOLOGA RESULTADO  FINAL APÓS RECURSO
O Hospital Municipal Santo Antonio  de Lebon Régis torna público HOMOLOGAÇÃO resultado final da classificação do  Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:.

I - QUADRO GERAL DE VAGAS
	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização
	Total

	1
	Técnico de Enfermagem
	Bernadete Dias de Souza

5

2

0

7

[bookmark: _GoBack]O presente edital tem validade para contratações no ano de 2021, podendo ser prorrogado nos termos do item 3.2 do presente edital.

Lebon Régis, 06 de Setembro de 2021.
Leoniro da Silva Pahl
Presidente

image1.jpeg
Municipic de
Lehon Réyis

LEBON REGIS

Rua Artur Barth 300 - CNPJ 83.074.310/0001-88 4932470188 B3 /orefeituralebonregis

Lebon Régis - SC, Centro, CEP 89 515 000 493247 0553 @ lebonregis.sc.gov.br